

فوتبال ایرانی / حاشیه ایرانی

این حکایت واقعی فوتبال ماست

محمد رضا پولادی

چند ماه مانده به جام جهانی در مقاله‌ای با عنوان "کفش های جام جهانی برای ما بزرگ است" از قصه فوتبالمندان نوشتم و این که فوتبال ما به مدد مدیریت گلخانه ای توانست به جام جهانی برود و نتایج نسبتاً بدی هم کسب نکرد اما همه ما می‌پنداشتیم که پس از جام جهانی برزیل قصه شیرین حضور فوتبال ایران در بازارهای جهانی را چون دوره های قبلی شاهد باشیم.

خوب به یاد داریم پس از جام جهانی ۱۹۷۸ فوتبال ایران شاهد بود که ایرج دانائی فرد و آندرانیک اسکندریان به فوتبال آمریکا پیوستند و تیم کاسوس و دیگر تیم های آمریکائی از این دو ستاره بهره گرفتند و اگر آن اتفاق ها برای زنده یاد ناصر

حجازی رخ نمی داد و نیز می توانست به منچستر یونایتد بپیوندد.

در جام های جهانی ۱۹۹۸ و ۲۰۰۶ هم بارقه هایی از حضور ستارگانمان را در فوتبال و بازارهای جهانی شاهد بودیم و می‌پنداشتیم که این بار هم نمایندگان در فوتبال اروپا داشته باشیم اما حکایت ها تنها با یک انتقال به اروپا نكوتام آن هم به تیم سقوط کرده اواسونا و چند انتقالی به کشورهای عربی نقل شد سید جلال حسینی و اشکان دژاگه و به نظر می آید پولادی به قطر رفتند و فوجان نژاد هم به کویت پیوست و غرق در افتخار خودش را دانست!! و می‌گویند انصاری فرد هم به اوسا سونارفت و تنها انتقال ما عزت الهی بود که به آلتینکو پیوست که او هم در جام جهانی نبود. امروز همه نا امید شدیم از روایاتی که با فوتبال فارسی تبدیل به کابوس شد و حتی این ناامیدی به جایی رسیده که از

به منچستر پیوست.

تونی کروز از بایرن مونیخ به رئال مادرید و جری متو فرانسوی از والنسیا به بارسا و سانچز شیلیائی از بارسا به آرسنال پیوستند.

بالوتلی از تیم میلان به لیورپول پیوست.

خدیرا از رئال مادرید به آرسنال پیوست.

لمیارد از چلسی به منچستر سیتی رفت.

داوید لوئیز از چلسی به باری سن ژرمن رفت. و...

نگاهی به تیم ها باشگاهی این بازیکنان بکنید آیا در بین آن ها

تیم های در سطح پرسپولیس و استقلال می بینید که مثلاً سید جلال حسینی و پولادی و خسروی خواهند

جای آن هادر تیم های پایین تر باشند؟ اشکان دژاگه و فوجان نژاد از فولام و چارلتون بودند اما فوتبال فارسی ما به آن ها گفت که مثل زاوی نیاندیشند و به جای حضور در قطر و یا نیویورک در اروپا نمانند.

به نتایج فوتبال خودمان بنگرید آیا فوتبال ما قدمت و افتخار تیمهائی چون برزیل و آلمان و فرانسه و اروگوئه را دارد؟

آیا فوتبال ما نتایج و بازی های درخشانی چون بازی تیم های شیلی و کاستاریکا و کلمبیا را انجام داده

است؟ نه کابوس بزرگی است که سال ها است ادامه دارد فوتبال ما باید

کار کند و زحمت بکشد و کارش دوام داشته باشد فوتبال ما برای این

کار باید از مردان کار بلد بهره بگیرد

نه آن که کادرفنی گرانی چون کادر فنی پرسپولیس و سایپا و... را داشته باشد و این بازی ها را ارائه دهد.

فوتبال ما رویایش به دست کوتوله های فکری است که کابوس

سازند. این فوتبال بدست کسانی افتاده که با دلقک بازی و حرف ها

و اداهای سخیف همه را به سخره گرفته اند.

وقتی فدراسیونی آنقدر ذلیل یک مربی و باند رسانه ای آن شود وقتی

مدیر این تشکیلات با خنده های وحشتناک جواب منتقدان را بدهد

وقتی تریبون رسانه ملی کاری بجز حاشیه سازی نداشته باشد فوتبال از

این بهتر نخواهد شد.

ای کاش کمی نگاهمان والیبالی ویا حداقل بسکتبالی می شد.

استفان کواج:

"فقط به عشق حسین" بازی کنید خودتون باشید و از هیچکس

نترسید. یادتون میاد جقدر حسین دوست داشت این تیمو شکست

بدید "

سکوتی سنگین از بچه های والیبال و آنچه که از ذهن و

قلبشان عبور میکرد... انگار "هم قسم شده بودند"

حسین جان کجایی که شاگردان را ببینی...

"آرمینت" زمین می خورد و همه بچه ها در آغوشش می گیرند تا

بلند شود تا این کار نیمه تمام را انجام دهند... "قره هادت" چشمانش

را می بندد و با غیرت مثال زدنی برای دفاع می پرد... "سعیدت" در

امتیاز ۱۳.۱۳ است آخر جای خالی می اندازد تا ورق برگردد...

و "ایرانت". آمریکا را به زانو در می آورد...

جایت خالیست آقای حسین مدنی...

مرسی بچه ها ... مرسی کواج

مرسی یزدانی خرم و مرسی همه کسانی که بیش از بیست و پنج سال

برای والیبال ایران عاشقانه زحمت کشیدید.

وقتی در جام جهانی قبل با حسین مدنی به جنگ ایتالیا رفتیم و آن ها

را تا آستانه شکست پیش بردیم باورمان شد که روزی این ایتالیا که

نه بلکه همه بزرگان از شرق تا غرب را در اقبانوس آرزوهایمان غرق

خواهیم کرد و امروز تحقق آن رویای بزرگ است امروز

روزی ست که بزرگی در دنیای والیبال وجود ندارد که نیش

بچه های ایران به تنش نخورده باشد کواج که روز بازی با ایتالیا بهترین

کوچش را انجام داد در بازی با آمریکا کمی نامعتمد بود بعد از

دوگیم اول او احتیاج به یک حسین مدنی داشت تا کمک حالش شود

که اگر اینگونه بود آمریکایی ها مغرور را با بد شکستی مواجه

می کردیم و در آخر ما بازی را بردیم

تاروح حسین عزیز از این پیروزی

شاد شود اما یک:

يك یادآوری ساده

والیبال زنان ایران در سال ۱۹۶۶ به

مدال برنز بازی های آسیایی رسید.

همان سال مردان ایران هم سوم شدند. موفقیت مشابه زن و مرد

ایرانی، با به پای هم.

آن ها می توانستند امروز مثل تیم مردان از بهترین های جهان باشند.

اما موفقیت در سطح اول جهان که هیچ، حتی از حق تشویق تیم

مردان در ورزشگاه برخوردار نیستند!

در روزی که والیبال مردان گل کاشته و سزاوارانه آمریکا را برده،

"یک یادآوری ساده" ضرری ندارد. ای کاش شرایطی فراهم

میشد تا دختران ایرانی نیز استعدادهای خود در والیبال نیز به

رخ ابر قدرت های والیبال میکشیدند همانطوری که در علم

بهترین شدند در ورزش نیز بی گمان سر آمد خواهند بود.



لیگ جهانی والیبال ۱۳۹۲



پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی



دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی
نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک
ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی www.azmoon.org بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴-۹۳ مراجعه نمایند.

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۳۲۷۸۴۲ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۱ داخلی یک مدیریت تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون